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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 
 

Veřejná zakázka 

 

„REVITALIZACE VÝROBNÍHO AREÁLU FIRMY ELMONTIA a.s.“ 
 

 

Zadavatel:    

    ELMONTIA a.s. 

se sídlem: Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2 

IČ / DIČ: 279 32 796/ CZ27932796 

zapsaná v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20002 

tel.: +420 494 900 070 

email: info@elmontia.cz 

zastoupena: Ing. Adamem Kukuczkou, členem představenstva společnosti 

 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

 

Profesionálové, a.s.  
 

sídlem:   Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02 

IČ/DIČ:   288 06 123/ CZ28806123 

zastoupena:   Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

kontaktní osoba: Ing. Bc. Alena Zahradníková 

mobil:   +420 724 689 097 

e-mail:   alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 
 

 

Ve smyslu ustanovení § 98 odst. 3 zákona obdržel zadavatel níže uvedené dotazy a žádost o 

vysvětlení Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím 

zmocněné osoby zastupující zadavatele, poskytuje níže vysvětlení Zadávací dokumentace k této 

veřejné zakázce na základě položených dotazů: 

 

Dotaz č. 1: 
 

Ve výkazu výměr AR u objektu 10 – Demolice objektů a HTÚ  v pol. č. 9 je množství v tunách 

poplatku za skládku shodné jako množství uložení v m3 v pol. 8 – jedná se o velké množství, které 

má vliv na cenu – prosím o prověření 
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Odpověď na dotaz č. 1: 
 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) bude účtován podle skutečně uložené hmotnosti sypaniny.  
 

 

Dotaz č. 2: 

V ZD jsou dva obdobné výkazy výměr – z různých etap zpracování PD – který  je platný? 
Předpokládám ten i s plynovou přípojkou. Oba dávám do přílohy. 
 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 
 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že platný soupis prací je pod názvem „výkaz ZTI, VKP“ 

(072020). Zadavatel dále upřesňuje, že v rámci předmětného soupisu prací byla vypuštěna část 

D.1.4_Plynovod a přípojka plynu. Upravený výkaz ZTI, VKP byl nedílnou součástí Vysvětlení 

Zadávací dokumentace č. 3 a byl zveřejněn na profilu zadavatele 

https://www.profesionalove.cz/profil-

zadavatele/seznam_zadavatelu.php?subjekt=elmontia_a_s_&id=90 dne 02. 10. 2020. 

 
 

Dotaz č. 3: 

VZT – výkaz výměr končí pozicí 1.26, ale na výkresech jsou i pozice s vyššími čísly (např. 1.30, 1.44, 
1.36 apod.), 
 

 -          u větrání haly (ve VV zařízení č. 6) je chybný počet kusů ventilátorů (uvedeno 1 + 1 ks), ale na 
výkresu jsou 1 + 2 kusy (zde je to chybně označeno jako zařízení č. 4) – prosím o upřesnění 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 
 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že shora uvedené nepřesnosti byly již odstraněny v rámci 

Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 3, jejíž nedílnou součástí byl upravený „výkaz ZTI, VKP“.  

 

 

Dotaz č. 4: 

Dobrý den, 

v rámci tendru na zakázku: „REVITALIZACE VÝROBNÍHO AREÁLU FIRMY ELMONTIA a.s.“ prosím 
o vysvětlení položky obsažené v souboru 
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výkaz AR_upravený_R01.xlsx: 

  D 767 Konstrukce zámečnické       0,00 

255 K 767416212x Zavěšený stěnový horizontální sedvičový panel tl.150 mm 

(U0,15W/m2K EW 15 DP3) D+M vč. všech detailů  m2 378,771   0,00 

Domníváme se, že tato položka je nadbytečná, protože níže uvedené položky ji nahrazují: 

256 K 767421221 Montáž fasádních panelů š-150mm  v-10m na konstrukci vč. 

všech detailů m2 378,771   0,00 

  VV   "východ bez odpočtu otvorů"         

  VV   "modrá RAL 5010"         

  VV   6,35*(8,31-2,9)   34,354     

  VV   "šedá RAL 9006"         

  VV   "sever"         

  VV   18,2*(7,78+0,55)   151,606     

  VV   "jih"         

  VV   "modrá"         

  VV   10,35*(8,31-2,9)   55,994     

  VV   "šedá"         

  VV   (6,35+0,3+6,0-1,2)*(8,06+0,55)   98,585     

  VV   (6,0+1,2)*(8,06-2,75)   38,232     

  VV   Součet   378,771     

257 M 631515930x horizontální stěnový panel tl. 150 mm, U=0,15 W/m2K, 

EW15DP3, RAL 9002, vč. všech detailů m2 380,000   0,00 

Dále upozorňujeme, že ve výkresové části jsou uvedeny paždíky s jinou povrchovou úpravou, než ve 
výkazu výměr, ale předpokládáme, že pro ocenění je závazný výkaz výměr. 

 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že shora uvedená nepřesnost byla odstraněna. Upravený 

„výkaz AR_10 20“, je nedílnou součástí tohoto Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 5. 

Zadavatel dále dodává, že paždíky jsou natírané. 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové, dne 12. 10. 2020 

 

 

           Profesionálové a.s. 

Ing. Bc. Alena Zahradníková 

osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 
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